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議案第２１号 

 

令 和 ４ 年 度 阿 見 町 国 民 健 康 保 険 特 別 会 計 補 正 予 算（第５号） 

 

令和４年度阿見町の国民健康保険特別会計補正予算（第５号）は，次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 既定の歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ１２０千円を減額し，歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ  

４，７７５，０４３千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は，「第１表 歳入歳出

予算補正」による。 

 

 

 

令和５年２月２８日  提出 

 阿 見 町 長   千 葉  繁 
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歳    入 （単位　千円）
第　１　表　　　歳　入　歳　出　予　算　補　正

款 項 既   定   額 補   正   額 計
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      50,027
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歳    出 （単位　千円）

款 項 既   定   額 補   正   額 計
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          18,757

       4,775,163

             203
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           △120
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       4,775,043歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計
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歳    入 （単位　千円）

歳　入　歳　出　予　算　補　正　事　項　別　明　細　書
１．総  括

款 既   定   額 補   正   額 計



      97,472

      50,027

   4,775,163

        △99

        △21

       △120

      97,373

      50,006

   4,775,043歳 　　出 　　合 　　計

 1

 4

総 務 費

保 健 事 業 費

- 5 -

歳    出 （単位　千円）

款 既  定  額 補  正  額 計

        △99

        △21

       △120

補　正　予　算　額　の　財　源　内　訳

特　　　定　　　財　　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
一 般 財 源



01

01

01

01

01

03

04

保険基盤安定繰入金（保険税軽減分）

保険基盤安定繰入金（保険者支援分）

職員給与費等繰入金

その他繰入金

未就学児均等割保険税繰入金

社会保険料

雇用保険料

     318,793

     318,793

       3,251

       8,753

         203

         203

       △323

       △323

     318,996

     318,996

       2,928

       8,430

       1,145

       2,652

         224

     △6,650

       2,832

       △323

       1,145

       2,652

         224

     △6,650

       2,832

       △315

         △8

（款）

（款）

 6 繰入金

 8 諸収入

（項）

（項）

 1 他会計繰入金

 2 雑入

 1

 3

一 般 会 計 繰 入 金

　　　　計

雑 入

　　　　計
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２．歳  入

 1

 2

 3

 6

 7

 1

保険基盤安定繰入金

（保険税軽減分）

保険基盤安定繰入金

（保険者支援分）

職員給与費等繰入金

そ の 他 繰 入 金

未就学児均等割保険

税 繰 入 金

雑 入

（単位　千円）

目 既　定　額 補  正  額 計
節

区　　　分 金　　額
説　　　　　　　　　明



3 職員手当等

　　時間外勤務手当

3 職員手当等

　　会計年度任用職員期末手当

4 共済費

　　社会保険料

　　労働雇用保険料

8 旅費

　　費用弁償

12委託料

　　電算システム委託料

13使用料及び賃借料

　　電算システム使賃料

12委託料

　　電算システム委託料

13使用料及び賃借料

　　電算システム使賃料

0303

1111

1112

     85,910

     87,693

      9,451

        354

        354

      △246

     86,264

     88,047

      9,205

        354

        354

      △246

      1,495

      △344

      △151

      △426

      △220

      △226

       △20

       1,567

        △72

       △344

       △349

           5

       △151

       △426

       △220

       △226

        △20

         1,567

       △1,213

         △246

職員給与関係経費（国保年金課・８人）

国民健康保険事務費

賦課徴収事務費

（款）

（款）

 1 総務費

 1 総務費

国県支出金

地　方　債

そ　の　他

一 般 財 源

国県支出金

地　方　債

そ　の　他

一 般 財 源

国県支出金

地　方　債

そ　の　他

一 般 財 源

（項）

（項）

 1 総務管理費

 2 徴税費

 1

 1

一般管理

費

　計

賦課徴収

費
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３．歳  出

 3

 4

 8

12

13

12

13

職員手当

等

共 済 費

旅 費

委 託 料

使用料及

び賃借料

委 託 料

使用料及

び賃借料

（単位　千円）

目
節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　明既　定　額 補　正　額 計

補 正 額 財 源 内 訳

財 源 名 金　　額



1 報酬

　　　国民健康保険運営協議会委員報酬

8 旅費

　　費用弁償

13使用料及び賃借料

　　電算システム使賃料

1111

1111

      9,451

        328

        328

     25,578

     25,578

      △246

      △207

      △207

       △21

       △21

      9,205

        121

        121

     25,557

     25,557

      △246

      △207

      △207

       △21

       △21

      △183

       △24

       △21

       △183

        △24

        △21

         △207

          △21

国保運営協議会運営費

疾病予防事業

（款）

（款）

（款）

 1 総務費

 1 総務費

 4 保健事業費

国県支出金

地　方　債

そ　の　他

一 般 財 源

国県支出金

地　方　債

そ　の　他

一 般 財 源

国県支出金

地　方　債

そ　の　他

一 般 財 源

国県支出金

地　方　債

そ　の　他

一 般 財 源

国県支出金

地　方　債

そ　の　他

一 般 財 源

（項）

（項）

（項）

 2 徴税費

 3 運営協議会費

 1 保健事業費

 1

 1

　計

運 営

協議会費

　計

疾病予防

費

　計
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 1

 8

13

報 酬

旅 費

使用料及

び賃借料

（単位　千円）

目
節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　明既　定　額 補　正　額 計

補 正 額 財 源 内 訳

財 源 名 金　　額


